РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2018 г. № 136 с. Калинино
Об утверждении перечня имущества, находящегося
в собственности Калининского сельского поселения,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) и предназначенного для
предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением
Калининского сельского совета Первомайского района Республики Крым от
07.03.2017 № 348 «Об утверждении порядка формирования, ведения и
опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Калининского
сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»  администрация Калининского
сельского поселения
ПОСТОНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности Калининского сельского поселения свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
(прилагается) .

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Калининского сельского поселения и на стенде в здании администрации

Калининского сельского поселения по адресу: ул. Школьная, д.33А с. Калинино,

Первомайский район, Республика Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Калининского

сельского поселения:                                                                  В.С.Ковальчук

Утвержден постановлением

администрации Калининского

сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым от 10.07.2018 г.

№ 136

Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности Калининского

сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и

предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/

п

Наименов

ание

объекта

Местонахож

дение

(адрес)

объекта

Кадастров

ый номер

Обща

я

площ

адь,

кв.м

Техническ

ие

характери

стики

объекта

Цель

использов

ания

объекта

при сдаче

в аренду

примеч

ание

1 нежилое

иное

сооружени

е

РФ

Республика

Крым

Первомайский

район село

Калинино

ул.Фрунзе,д.1

а

90:09:07030

1:1234

317,3 Тип

подвального

сооружения

(тир)

склад

	ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ